διακήρυξης), η οποία δημοσιεύθηκε νομίμως και αναρτήθηκε στο Κεντρικό Ηλεκτρονικό Μητρώο 

Δημοσίων Συμβάσεων λαμβάνοντας ΑΔΑΜ ΑΔΑΜ «23PROC012028748 2023-01-25», 

- την υπ’ αρ. 53/2023 (με αρ. πρωτ.: 449/13-01-2023 και ΑΔΑ: ΕΠΑΧΩ6Ι-ΙΝΩ) Απόφαση του 

Διατάκτη του Δήμου Αγιάς με την οποία εγκρίθηκε η διάθεση πίστωσης ύψους ενός εκατομμυρίου 

τετρακοσίων πέντε χιλιάδων ευρώ (1.405.000,00 €) για την πληρωμή της δαπάνης σε βάρος του ΚΑ 

64-7333.06 του προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2023, 

-  το υπ’ αρ. 6500/16-06-2023 Πρακτικό Ι (Ηλεκτρονικής Αποσφράγισης και Ελέγχου Προσφορών 

/ Ανάδειξης Προσωρινού Αναδόχου) του Ανοικτού Ηλεκτρονικού Διαγωνισμού για την επιλογή